АДМИНИСТРАЦИЯ

ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 ноября 2024 года                                                                                                              № 50

  с.Хохлово

О внесении изменений в постановление администрации Хохловского сельского

поселения Саргатского муниципального района Омской области от 30 декабря 2015

№80 «Об утверждении Административного Регламента предоставления

муниципальной услуги "Присвоение (изменение),

аннулирование адреса объекту недвижимости»

        В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об

утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь

Уставом Хохловского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской

области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.В постановление администрации Хохловского сельского поселения Саргатского

муниципального района Омской области от 30 декабря 2015 №80 «Об утверждении

Административного Регламента предоставления муниципальной услуги "Присвоение

(изменение), аннулирование адреса объекту недвижимости» внести следующие

изменения:

         1.1.Подраздел 5 Раздела III дополнить пунктом 76.1 следующего содержания:

        «76.1.При присвоении адресов зданиям (строениям), сооружениям, в том числе

строительство которых не завершено, номерная часть таких адресов должна

соответствовать номерной части адресов земельных участков, в границах которых

расположены соответствующие здания (строения), сооружения.».

          2.Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в

«Муниципальном вестнике Хохловского сельского поселения».

          3.Разместить в газете Хохловского сельского поселения «Муниципальный вестник»

и  в информационно-телекоммуникационной сети  на официальном сайте Администрации

Хохловского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области

sargat-hoh.gosuslugi.ru.

          4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Хохловского

сельского поселения                                                                                            А.Г. Петраков

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ